
    CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SPKT HƯNG YÊN 

Số: 48/QĐ-CĐ-ĐHSPKTHY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày  18  tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi quà tặng cho cán bộ công đoàn nhân kỷ niệm  

94 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929-28/7/2023) 

72 năm ngày thành lập Công đoàn Giáo dục Việt Nam (22/7/1951-22/7/2023) 

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SPKT HƯNG YÊN 

Căn cứ  vào Quyết định số 1910/QĐ-TLĐ ngày 19/12/2016 của Đoàn chủ 

tịch Tổng liên đoàn lao động Việt Nam; 

Căn cứ vào Quyết định số 35/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 08/6/2023 về Quy 

chế quản lý, sử dụng tài chính" của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật 

Hưng Yên khóa XXII, nhiệm kỳ 2023-2028. 

 Xét đề nghị của Ban Thường vụ công đoàn trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi quà tặng bằng tiền mặt cho 45 cán bộ công đoàn. 

 Mức chi cụ thể: 200.000 đ/cán bộ   

Tổng số tiền là: 9.000.000 đ (Chín triệu đồng chẵn) 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn kinh phí của Công đoàn trường 

năm 2023. 

Điều 3. Thường trực, Ban Tài chính công đoàn và các ông bà có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
                                   Nơi nhận: 
                                 - Như điều 3; 

                                 - Lưu: TT, VPCĐ 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Tặng quà cán bộ công đoàn nhân kỷ niệm  

94 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929-28/7/2023) 

72 năm ngày thành lập Công đoàn Giáo dục Việt Nam (22/7/1951-22/7/2023) 

(Kèm theo Quyết định số: 47/QĐ-CĐ-ĐHSPKTHY ngày  18/72023 của  

Chủ tịch Công đoàn trường Đại học sư phạm kỹ thuật Hưng Yên) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận 

1 Nguyễn Thị Thúy 
Chủ tịch công đoàn trường 

200,000  

2 Nguyễn Viết Ngư Phó chủ tịch 200,000  

3 Nguyễn Hồng Phong Ủy viên BTV 200,000  

4 Vũ Hồng Sơn Ủy viên BCH 200,000  

5 Trần Thị Ngoạt Ủy viên BCH 200,000  

6 Trần Đức Nam Ủy viên BCH 200,000  

7 Kim Quang Chiêu Ủy viên BCH 200,000  

8 Nguyễn Thị Huyền Ủy viên BCH 200,000  

9 Đào Thị Hương Ủy viên BCH 200,000  

10 Phạm Thị Ánh Hương UV. UBKT 200,000  

11 Giáp Văn Cường Chủ tịch công đoàn khoa KHCB 200,000  

12 Nguyễn Mạnh Hùng 
Chủ tịch công đoàn BM 

GDTC&QP 
200,000  

13 Tường Mạnh Dũng Chủ tịch công đoàn khoa LLCT 200,000  

14 Nguyễn Thị Liên Chủ tịch công đoàn khoa NN 200,000  

15 Vũ Thị Quy Chủ tịch công đoàn khoa Cơ khí 200,000  

16 Nguyễn Thị Quỳnh Hoa Chủ tịch CĐBP khoa CNHH&MT 200,000  

17 
Nguyễn Văn Dung 

Chủ tịch công đoàn khoa CN May 

& TT 
200,000  

18 Vi Hoài Nam Chủ tịch công đoàn khoa CNTT 200,000  

19 Trần Mai Duyên Chủ tịch công đoàn khoa SPKT 200,000  

20 Vũ Trọng Trường 
Chủ tịch công đoàn khoa Đ-ĐT 200,000  



21 Vũ Hùng Vỹ Chủ tịch công đoàn CSMH 200,000  

22 Nguyễn Xuân Thu Chủ tịch công đoàn CSHD 200,000  

23 Luyện Văn Hiếu Chủ tịch công đoàn khoa CKĐL 200,000  

24 Ngô Huy Dũng Chủ tịch công đoàn Phòng HCQT 200,000  

25 Nguyễn Thị Chung 
Chủ tịch công đoàn phòng 

TTPC&CTSV 
200,000  

26 Nguyễn Thị Hải Yến Chủ tịch công đoàn khoa KT 200,000  

27 Phạm Văn Hưng Chủ tịch công đoàn Phòng ban II 200,000  

28 Trần Hồng Thái 
Phó Ban TTND 

 
200,000  

29 Trần Văn Chương  Ban TTND 200,000  

30 Nguyễn Khánh Trình  Ban TTND 200,000  

31 Vi Thị Thanh Thủy  Ban TTND 200,000  

32 Nguyễn Thị Hiên Tổ trưởng Nữ công 200,000  

33 Phạm Phương Liên 200,000  

34 Trần Thị Hoa 200,000  

35 Bùi Thị Phượng 200,000  

36 Hoàng Thị Loan 200,000  

37 Trần Thị Minh 200,000  

38 Trần Đỗ Thu Hà 200,000  

39 Nguyễn Thị Ngân 200,000  

40 Lê Thị Minh Tâm 200,000  

41 Hoàng Thị Hồng Đào 200,000  

42 Đỗ Thị Vân Chang 200,000  

43 Hoàng Thị Giang Cộng tác viên 200,000  

44 Hoàng Văn Quang 200,000  

45 Đào Minh Tuấn 200,000  



 

 
Tổng cộng: 

 
9,000,000  

 

Bằng chữ: Chín triệu đồng chẵn./. 

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN 

 

 

 

Nguyễn Thị Thúy 

NGƯỜI LẬP 

 

 

 

Nguyễn Thị Huyền 

 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 
 


		2023-07-19T09:30:43+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




